

# Rectostop Ultra Plus MAŚĆ, 50 g

Cena: 13,59 zł



## Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHARMACY LAB SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Rectostop Ultra Maść Plus – 50 g

#### Dermokosmetyk

Produkt rekomendowany osobom z tendencją do występowania hemoroidów.

Maść o działaniu regenerującym, ściągającym i łagodzącym, pomaga zredukować uczucie dyskomfortu spowodowane podrażnieniem, zaczerwienieniem, swędzeniem czy łuszczeniem się skóry w okolicach odbytu. Wzmacnia naczynia krwionośne.

**\*\*Sposób użycia:\*\*** Do stosowania miejscowego na umytej i osuszonej skórze, stosować cienką warstwę maści kilka razy dziennie według potrzeb.

#### Opis

Rectostop Ultra Plus

Maść przeciw hemoroidom – pomaga łagodzić takie objawy, jak: świąd, zaczerwienienie, podrażnienie, łuszczenie i uczucie dyskomfortu okolic odbytu.

#### Właściwości

Rectostop Ultra Plus, maść przeciw hemoroidom

Działa wzmacniająco na naczynia krwionośne.

Posiada właściwości regenerujące i ściągające.

Pomaga zniwelować nieprzyjemny dyskomfort związany z podrażnieniem, świądem i łuszczeniem się skóry okolic odbytu.

#### Przeznaczenie

##### Opis produktu

Rectostop Ultra Plus to maść stworzona z myślą o pielęgnacji i ochronie skóry okolic odbytu, odpowiednia dla osób ze skłonnością do hemoroidów. Jej formuła została przebadana dermatologicznie.

Receptura kosmetyku, dzięki zawartości: tlenku cynku, pantenolu (prowitaminy B5) i składników aktywnych balsamu peruwiańskiego tj.:

cynamonian benzylu i benzoesan benzylu, pomaga utrzymać skórę wokół odbytu w dobrej kondycji. Działa łagodząco i ściągająco, wspiera jej regenerację i redukuje dyskomfort związany z podrażnieniem, zaczerwienieniem, pękaniem, łuszczeniem się i świądem. Skład maści wzbogacono dodatkowo z wodę z oczaru wirginijskiego oraz ekstrakt z kasztanowca, które poprawiają elastyczność i szczelność naczyń krwionośnych w strefie odbytu, przyczyniając się do ich wzmocnienia. Co więcej, maść tworzy barierę ochronną zabezpieczającą przed bakteryjnymi i grzybiczymi czynnikami zewnętrznymi.

Zastosowanie

Do pielęgnacji skóry okolic odbytu w przypadku dyskomfortu, przy skłonności do hemoroidów.

#### Sposób użycia

Tylko do użytku zewnętrznego.

Nanieś cienką warstwę maści na umytą i osuszoną skórę.

Stosuj kilka razy dziennie, zgodnie z potrzebą.

W przypadku dostania się maści do oczu lub błon śluzowych opłucz je dużą ilością wody.

#### Składniki (INCI)

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Zinc Oxide (tlenek cynku), Hamamelis Virginiana Aqua (woda z oczaru wirginijskiego)/Propylene Glycol, Aesculus Hippocastanum Extract (ekstrakt z kasztanowca pospolitego)/Propylene Glycol, Diisostearoyl Polyglyceryl-3 Dimer Dilinoleate, Propylene Glycol, Petrolatum (wazelina), Cera Alba, Magnesium Sulfate Heptahydrate, Panthenol (pantenol), Benzyl Benzoate (benzoesan benzylu), Gluconolactone, Sodium Benzoate, Benzyl Cinnamate (cynamonian benzylu), Benzyl Alcohol

#### Dodatkowe informacje

Produkt przebadany dermatologicznie.

Wyprodukowano na terenie UE.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Interakcje z innymi produktami nie są znane.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Trzymać z dala od słońca.

U osób u których występuje problem hemoroidów.

PHARMACY LABORATORIES

Wiśłki 57

Warszawa